https://www.cantagalo.mg.gov.br ANO 1 – Nº 200 – 01 PÁGINA QUARTA-FEIRA 08 DE MARÇO DE 2023

Sumário

DIÁRIO DO EXECUTIVO .................................... 1

DIÁRIO DO LEGISLATIVO ................................. 1

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS ....................... 1

DIÁRIO DO EXECUTIVO

EXTRATO DE EDITAL

Processo 033/2023 Pregão Presencial 011/2023 a Prefeitura Municipal de Cantagalo-MG torna público que realizar Objeto:

Contratação de empresa para locação de equipamentos novos (multifuncionais e scanners); para serviços de

impressões; serviços de suporte técnico, incluindo instalação e configuração dos equipamentos, drivers e softwares em

geral e manutenção técnica corretiva e preventiva nos equipamentos, incluindo peças de reposição, de todos os

suprimentos e consumíveis (exceto papel); treinamento e suportes aos usuários. Entrega dos Envelopes até o dia 27 de
março 2023 às 13hs00min. O edital e demais anexos encontra disponível no site do município https://cantagalo.mg.gov.br
Informações e esclarecimentos protocoladas ou via e-mail comissaopermanentecantagalo@gmail.com . Pregoeiro Joema
Setembrina Pinho Dias.

QUARTA-FEIRA 08 DE MARÇO DE 2023
Art. 3º Esta Publicação entra em vigor na data de sua publicação.

DIÁRIO DO LEGISLATIVO

Não houve expediente

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

Não houve expediente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE CANTAGALO – MG

http://www.cantagalo.mg.gov.br/

	https://www.cantagalo.mg.gov.br ANO 1 – Nº 200 – 01 PÁGINA QUARTA-FEIRA 08 DE MARÇO DE 2023
	Sumário
	DIÁRIO DO EXECUTIVO
	QUARTA-FEIRA 08 DE MARÇO DE 2023
	Art. 3º Esta Publicação entra em vigor na data de sua publicação.

	DIÁRIO DO LEGISLATIVO
	Não houve expediente

	PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS
	Não houve expediente

		2023-03-08T18:46:22-0300
	ROBERTO DE OLIVEIRA QUEIROZ COSTA:49328700604
	Eu sou o autor deste documento